
1º condutor

2º condutor/navegador

Dinarte Nóbrega 23128

Nelson Andrade 24985

António Giestas 21478

Greg Faria 23169

Nuno Ferreira 25811

Paulo Freitas 24163

Paulo Mendes 23548

Roberto Figueira 23549

Dinarte Baptista 20893

Nélio Martins 21576

Miguel Sousa 25493

Paulo Nunes 22686

Vitor Marote 25925

Sancho Silva 20716

Amaro Cró 21497

Ricardo Alves 22827

Duarte Pereira 21409

Bruno Coelho 20893

Paulo Coelho 23723

Ricardo Martins 23119

David Santos 23120

Belarmino Sousa 21473

Hugo Silva 23618

Gil Andrade 21360

Cristian Nóbrega 21502

Ruben Pereira 25594

Cristiano Faria 22601

Alberto Abreu 25521

Vitor Henriques

Joel Correia 25521

Fábio Rodrigues

Kamran Lamba 21248

Tiago Fernandes 21249

1º condutor

2º condutor/navegador

Alberto Rosário 20271

José Camacho 25582

António Ornelas 26182

Marco Ornelas 25501

Miguel Freitas 20581

Sérgio Vieira 23061

Numásio Silva 23663

João Gonçalves 21536

Cristiano Abreu

David Silva

Paulo Marques 23165

Paulo Jesus 23141

Rodolfo Fernandes 21873

Rodolfo Camacho 22010

Santa Cruz, 25 de Setembro de 2018

A Comissão Organizadora

RAMPA SPORTING CLUB SANTACRUZENSE - IC PUBLICIDADE

103 Miguel Freitas 20581 BMW Z3 Hist Sport

104 Numásio Silva 23663 BMW 1602 Hist Sport

102 António Ornelas 26182 TOYOTA Corolla GTI-1.6 Hist Sport

Troféu Regional de Rampas "AMAK" 2018

28 e 29 de Setembro de 2018

LISTA INSCRITOS - REGULARIDADE HISTÓRICA

Nº

Total Inscritos: 27

105 Cristiano Abreu Citroen AX Sport Hist Sport

107 Rodolfo Fernandes 21873 Mercedes Benz W123 Hist Hist

106 Paulo Marques 23165 Nissan Pickup Hist Hist

Sport

Cl.

21 Kamran Lamba 21248 Fiat Cinquecento VHC - 2RM 1.4 L

20 Joel Correia 25420 Opel Corsa VHC - 2RM 1.6 L

Concorrente Lic.   nº Lic. nº Viatura (marca/modelo) Gr.

101 Alberto Rosário 20271 BMW E30 IS Hist

19 Alberto Abreu 25521 Toyota Starlet VHC - 2RM 1.6 L

16 Belarmino Sousa 21473 Toyota Corolla VSH-2RM 2.0 L

17 Gil Andrade 21360 VW Polo G40 VSH-2RM 2.0 L

18 Ruben Pereira 25594 Citroen AX Sport VSH-2RM 1.6 L

15 Ricardo Martins 23119 Ford Escort Class

14 Bruno Coelho 20893 Toyota Yaris VH RC 5

10 Sancho Silva 20716 VW Polo 86C VSH-2RM 2.0 L

12 Duarte Pereira 21409 JB Racing P

PSEMOG22827Ricardo Alves11

9 Paulo Nunes 22686 Toyota Corolla AE86 VSH-2RM 1.6 L

7 Dinarte Baptista 23782 Renault Clio R3 RC3

8 Miguel Sousa 25493 SEMOG EVO P

4 Greg Faria 23169 AG Kartcross P

6 Paulo Mendes 23548 Porsche 991 GT3 VSH-2RM 2.0 L

5 Nuno Ferreira 25811 Ford Escort RS Cosworth VHC - 4RM 2.0 L

Lic.   nº Lic. nº Viatura (marca/modelo) Gr. C
l.

Troféu Regional de Rampas "AMAK" 2018

28 e 29 de Setembro de 2018

1 Dinarte Nóbrega 23128 SEMOG EVO P

LISTA INSCRITOS TRRAMAK

Nº Concorrente

3 António Giestas 21478 BRC CM2 P

2 Nelson Andrade 24985 SEMOG EVO P


